
CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

2,01
14.06.2023.

ha
m

1 355 gab. nogabalā
Kailcirte - pēc caurmēra

Āpšukalni
88540090220
1
4
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

TALSU NOV. PAŠVALDĪBAĪpašnieks:
Talsu novads
Ģibuļu pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 536 0,00521,92 449,08 204,77 174,44 38,69 31,18 0,97 1010449,8072,120,72

Egle 588 0,00312,60 263,69 84,36 85,91 31,26 62,16 0,53266,2946,312,60

Bērzs 70 0,0025,91 21,66 5,46 5,39 2,56 8,25 0,3721,664,250,00

Apse 12 0,008,44 4,93 2,70 0,70 0,44 1,09 0,70 337,171,272,24

Baltalksnis 70 0,0012,62 2,87 0,00 1,54 1,33 0,00 0,185,986,643,11

Ozols 41 0,007,65 4,24 0,00 2,75 1,49 0,00 0,19 445,572,081,33

Blīgzna 38 0,0010,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,288,731,918,73

1 355 899,78 746,47 0,00 297,29 270,73 75,77 102,68 18,73 134,58 765,20 0,46 17 17Kopā:

899,78
31 581,36

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

1

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

27.06.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

1,84
21.06.2023.

ha
m

626 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Āpšukalni
88540090220
1
2
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

TALSU NOV. PAŠVALDĪBAĪpašnieks:
Talsu novads
Ģibuļu pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 19 0,007,86 6,60 0,43 3,56 1,69 0,92 0,416,601,260,00

Egle 429 0,00112,16 88,96 2,26 30,54 28,61 27,55 0,2691,2820,882,32

Bērzs 160 0,0026,09 20,46 0,29 4,22 5,98 9,97 0,1620,615,480,15

Apse 18 0,007,94 6,67 0,53 3,47 1,63 1,04 0,446,671,270,00

626 154,05 122,69 0,00 3,51 41,79 37,91 39,48 2,47 28,89 125,16 0,32Kopā:

154,05
2 283,25

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

2

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

27.06.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,42
14.06.2023.

ha
m

482 gab. nogabalā
Kailcirte - pēc vecuma

Āpšukalni
88540090220
1
10;11;17
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

TALSU NOV. PAŠVALDĪBAĪpašnieks:
Talsu novads
Ģibuļu pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Egle 124 0,0018,92 14,48 1,22 3,31 3,18 6,77 0,1514,884,040,40

Bērzs 148 0,0036,81 30,30 2,59 13,30 4,68 9,73 0,2530,306,510,00

Apse 176 0,0070,79 59,35 21,69 10,17 9,49 18,00 0,4059,3511,440,00

Baltalksnis 4 0,000,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,090,270,080,27

Ozols 30 0,009,26 5,96 0,89 3,63 1,44 0,00 0,31 337,122,141,16

482 136,13 110,09 0,00 26,39 30,41 18,79 34,50 1,83 24,21 111,92 0,24 3 3Kopā:

136,13
2 315,80

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

3

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

27.06.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,37
14.06.2023.

ha
m

424 gab. nogabalā
Kailcirte - pēc vecuma

Āpšukalni
88540090220
1
18
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

TALSU NOV. PAŠVALDĪBAĪpašnieks:
Talsu novads
Ģibuļu pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 20 0,0013,21 11,33 1,69 4,01 1,71 3,92 0,66 3311,331,880,00

Egle 104 0,0032,31 27,01 3,41 6,97 3,79 12,84 0,3127,015,300,00

Bērzs 179 0,0030,74 24,02 0,75 8,08 6,47 8,72 0,1724,096,650,07

Apse 119 0,00112,34 61,75 22,75 16,05 4,33 18,62 0,9496,1716,1734,42

Blīgzna 2 0,000,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,110,170,050,17

424 188,82 124,11 0,00 28,60 35,11 16,30 44,10 34,66 30,05 158,77 0,44 3 3Kopā:

188,82
2 979,81

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

4

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

27.06.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,27
14.06.2023.

ha
m

190 gab. nogabalā
Kailcirte - pēc vecuma

Āpšukalni
88540090220
1
5
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

TALSU NOV. PAŠVALDĪBAĪpašnieks:
Talsu novads
Ģibuļu pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 78 0,00116,91 101,44 62,35 25,61 5,18 8,30 1,50 11101,4415,470,00

Egle 70 0,0013,48 11,13 2,81 3,01 1,97 3,34 0,1911,132,350,00

Bērzs 17 0,001,77 1,30 0,00 0,07 0,24 0,99 0,101,300,470,00

Baltalksnis 14 0,001,18 0,23 0,00 0,00 0,23 0,00 0,080,790,390,56

Ozols 4 0,000,94 0,60 0,16 0,30 0,14 0,00 0,24 110,780,160,18

Blīgzna 7 0,003,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,543,190,603,19

190 138,07 114,70 0,00 65,32 28,99 7,76 12,63 3,93 19,44 118,63 0,44 2 2Kopā:

138,07
5 460,80

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

5

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

27.06.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

1,19
26.06.2023.

ha
m

292 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Āpšukalni
88540090220
1
1
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

TALSU NOV. PAŠVALDĪBAĪpašnieks:
Talsu novads
Ģibuļu pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Egle 68 0,007,40 5,47 0,00 0,00 1,54 3,93 0,115,471,930,00

Bērzs 215 0,0031,51 25,05 0,00 1,84 7,56 15,65 0,1525,056,460,00

Apse 9 0,003,49 2,29 0,13 0,91 0,72 0,53 0,392,930,560,64

292 42,40 32,81 0,00 0,13 2,75 9,82 20,11 0,64 8,95 33,45 0,22Kopā:

42,40
580,36

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

6

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

27.06.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

1,10
26.06.2023.

ha
m

246 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Āpšukalni
88540090220
1
3
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

TALSU NOV. PAŠVALDĪBAĪpašnieks:
Talsu novads
Ģibuļu pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Bērzs 138 0,009,31 6,01 0,00 0,00 0,86 5,15 0,076,013,300,00

Apse 108 0,009,32 6,26 0,00 0,00 1,43 4,83 0,096,263,060,00

246 18,63 12,27 0,00 0,00 0,00 2,29 9,98 0,00 6,36 12,27 0,08Kopā:

18,63
173,28

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

7

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

27.06.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,49
26.06.2023.

ha
m

278 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Āpšukalni
88540090220
1
12
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

TALSU NOV. PAŠVALDĪBAĪpašnieks:
Talsu novads
Ģibuļu pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 19 0,008,29 7,06 0,00 3,73 2,21 1,12 0,447,061,230,00

Egle 170 0,0032,83 25,94 0,00 3,98 7,38 14,58 0,1926,865,970,92

Bērzs 89 0,0011,30 8,68 0,00 0,39 2,69 5,60 0,138,682,620,00

278 52,42 41,68 0,00 0,00 8,10 12,28 21,30 0,92 9,82 42,60 0,25Kopā:

52,42
837,46

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

8

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

27.06.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,58
26.06.2023.

ha
m

216 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Āpšukalni
88540090220
1
16
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

TALSU NOV. PAŠVALDĪBAĪpašnieks:
Talsu novads
Ģibuļu pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Egle 185 0,0021,72 17,37 0,00 0,20 3,32 13,85 0,1217,374,350,00

Bērzs 31 0,003,15 2,43 0,00 0,00 0,39 2,04 0,102,430,720,00

216 24,87 19,80 0,00 0,00 0,20 3,71 15,89 0,00 5,07 19,80 0,11Kopā:

24,87
436,04

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

9

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

27.06.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,20
26.06.2023.

ha
m

94 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Āpšukalni
88540090220
1
21
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

TALSU NOV. PAŠVALDĪBAĪpašnieks:
Talsu novads
Ģibuļu pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 5 0,001,63 1,36 0,00 0,37 0,56 0,43 0,331,360,270,00

Egle 20 0,002,24 1,69 0,00 0,00 0,67 1,02 0,111,690,550,00

Bērzs 69 0,008,00 6,17 0,00 0,13 1,56 4,48 0,126,171,830,00

94 11,87 9,22 0,00 0,00 0,50 2,79 5,93 0,00 2,65 9,22 0,19Kopā:

11,87
189,12

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

10

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

27.06.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,15
26.06.2023.

ha
m

92 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Āpšukalni
88540090220
1
22
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

TALSU NOV. PAŠVALDĪBAĪpašnieks:
Talsu novads
Ģibuļu pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 8 0,002,89 2,40 0,00 1,25 0,69 0,46 0,362,400,490,00

Egle 84 0,0017,43 13,77 0,90 3,81 3,79 5,27 0,2114,033,400,26

92 20,32 16,17 0,00 0,90 5,06 4,48 5,73 0,26 3,89 16,43 0,29Kopā:

20,32
363,53

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

11

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

27.06.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,93
26.06.2023.

ha
m

363 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Āpšukalni
88540090220
1
15
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

TALSU NOV. PAŠVALDĪBAĪpašnieks:
Talsu novads
Ģibuļu pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 35 0,0013,05 8,54 0,00 3,69 3,26 1,59 0,3711,171,882,63

Egle 248 0,0045,14 35,83 0,00 6,41 13,29 16,13 0,1835,979,170,14

Bērzs 80 0,0014,44 11,62 0,00 3,11 3,10 5,41 0,1811,622,820,00

363 72,63 55,99 0,00 0,00 13,21 19,65 23,13 2,77 13,87 58,76 0,24Kopā:

72,63
994,24

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

12

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

27.06.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

0,65
26.06.2023.

ha
m

424 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Āpšukalni
88540090220
1
19
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

TALSU NOV. PAŠVALDĪBAĪpašnieks:
Talsu novads
Ģibuļu pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Egle 205 0,0029,80 22,46 0,00 3,33 7,63 11,50 0,1522,956,850,49

Bērzs 212 0,0031,81 25,49 0,00 3,39 6,63 15,47 0,1525,496,320,00

Apse 7 0,001,98 1,32 0,00 0,37 0,61 0,34 0,281,630,350,31

424 63,59 49,27 0,00 0,00 7,09 14,87 27,31 0,80 13,52 50,07 0,19Kopā:

63,59
875,26

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

13

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

27.06.2023

Mežvērte: 12.19



CIRSMAS NOVĒRTĒJUMS

SIA "LIBEL"

2,53
26.06.2023.

ha
m

568 gab. nogabalā
Kopšanas cirte - krājas kopšanas cirte

Āpšukalni
88540090220
1
20
0

Saimniecība:
Kadastrs:
Kvartāls:
Nogabals:
A.Nogabals:

Uzmērīja:

Platība:
Uzmērīšanas datums:

Pievešanas attālums:
Koku skaits:

Meža izmantošanas veids:

TALSU NOV. PAŠVALDĪBAĪpašnieks:
Talsu novads
Ģibuļu pagasts

Novads:
Pagasts:
Virsmežniecība:
Mežniecība: Talsu

Sugas Koku
skaits

Īp.kval.

Apjomi (m3)

Kopā

Stumbra
krāja

Lietkoksne

Resnā Vidējā Tievā P.malka
Malka Atlikumi

Paredzēts
pārdošanai

Vidējais
koks
(m3)

Saglabājamie koki

Skaits Krāja (m3)

Kopā Ekol. Sēkl. Kritala Kopā Ekol. Sēkl. Kritala

Ziemeļkurzemes

G.C.vērt.korekc.koef.: 1

Priede 70 0,0023,96 19,43 0,43 9,82 5,41 3,77 0,3419,854,110,42

Egle 323 0,0061,99 48,74 0,46 8,96 14,83 24,49 0,1949,5412,450,80

Bērzs 94 0,0014,07 11,46 0,00 1,33 2,76 7,37 0,1511,462,610,00

Apse 81 0,0021,70 15,52 0,66 5,49 4,05 5,32 0,2717,723,982,20

568 121,72 95,15 0,00 1,55 25,60 27,05 40,95 3,42 23,15 98,57 0,24Kopā:

121,72
1 835,23

Cirsmas krāja, m3:
Cirsmas vērtība, €:

Vērtība kopā, €:

14

Koksnes apjomi noteikti ar LLU MF 2015g algoritmu.

Piezīme: Lai uzsāktu koku ciršanu, nepieciešams saņemt apliecinājumu Talsu birojā.Ziemeļkurzemes virsmežniecības

Uzmērīja: .........................................................................

Novērtēja: .........................................................................
(paraksts)

(paraksts)

27.06.2023

Mežvērte: 12.19


